
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment ( Gjuhë Angleze)(BSc)
Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)

Afati: Afati plotësues baçelor 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100057 30 75 90 88.5
2 100017 30 73 90 87.9
3 100087 30 77 87 87.9
4 100098 24 66 93 81
5 100056 24 70 90 81
6 100058 26 66 87 80.6
7 100059 24 49 83 71.9
8 100208 24 56 77 71.6
9 100227 20 49 90 70.7
10 100049 24 63 67 69.7
11 100334 18 48 87 67.2
12 100135 18 53 83 67.1
13 100344 16 49 90 66.7
14 100357 14 73 77 66.7
15 100229 20 46 80 65.8
16 100066 18 50 67 59.8
17 100258 12 61 67 57.1

Vendi shkollimit: Kosovë
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KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Skender Ahmeti ______________________
Anëtar Prof. dr. Visar Rrustemi ______________________
Anëtar Prof. dr. Besnik Krasniqi ______________________
Anëtar Prof. dr. Driton Qehaja ______________________
Anëtar Prof. dr. Muhamet Aliu ______________________
Anëtar Asistent Sead Ujkani ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Driton Balaj _______________________
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